
ЖИЛИНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЯРМОЛИНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_______________________________________________________________________ 

вул. П’явчика, 112,  с. Жилинці, Ярмолинецького району, Хмельницької області, 32131, 

 e-mail:  yаrm.zhil18@gmail.сom 

Код ЄДРПОУ 22764318 

 

 

НАКАЗ 

 

02.09.2021                                                    c. Жилинці                                        №  

 

Про організацію діяльності групи  

подовженого дня у 2021-2022 н. р.  

 

На основі Закону України «Про повну загальну середню освіту», відповідно до  Порядку 

створення груп подовженого дня у державних i комунальних закладах загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом МОН№ 677 від 24 червня 2018 року та на підставі заяв 

батьків, в яких є потреба в перебуванні їхніх дітей після закінчення навчальних занять в 

групі подовженого дня, 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Організувати роботу ГПД у 2021-2022 н. р. відповідно до Порядку створення груп 

подовженого дня у державних i комунальних закладах загальної середньої освіти. 

2. Скомплектувати групу подовженого дня кількістю 20 дітей з числа здобувачів освіти 1-4 

класів з п’ятиденним робочим тижнем. 

3. Затвердити список здобувачів освіти групи подовженого дня (додаток 1).  

4. Затвердити режим роботи групи подовженого дня (додаток 2).  

5. Призначити вихователями групи подовженого дня Дюг Т. В.(0,25 ст. з відпрацюванням по 

3 години через день) та Штогрин О. М. (0,25 ст. з відпрацюванням по 3 години через день). 

6. Закріпити за групою подовженого дня класну кімнату1 та 2 класу. 

7. Вихователям ГПД Дюг Т. В., Штогрин О. М.: 

7.1. Нести персональну відповідальність за збереження життя і здоров’я дітей групи 

подовженого дня. 

7.2. Чітко дотримуватись режиму роботи ГПД та вимог посадової інструкції вихователя ГПД. 

8. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника з навчально-виховної 

роботи Хмелюк Ж. А. 

 

 

Директор гімназії                                       Л. Ю.  Урбан 

 

З наказом ознайомлені: 

                                                                       Хмелюк Ж. А.                                

                                                                       Дюг Т. В. 

                                                                       Штогрин О. М. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Додаток №1 

                                                                                                       До наказу від 02.09.2021 р. № 

«Про організацію діяльності групи подовженого дня» 

 

Список 

здобувачів освіти групи подовженого дня на 2021/2022 н.р. 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я здобувача освіти 

 

Клас 

1 Дмитруник Анатолій Олександрович 1 

2 Кушнір Крістіна Володимирівна 1 

3 Лялька Вадим Сергійович 1 

4 Каревич Софія Юріївна 1 

5 Кучерява Софія Анатоліївна 2 

6 Мазур Михайло Юрійович 2 

7 Надаховський Роман Олександрович 2 

8 Ордак Анатолій Віталійович 2 

9 Томчишена Богдана Богданівна 2 

10 Токаренко Олександра Максимівна 2 

11 Архіпов Тимур Віталійович 3 

12 Безносюк Ангеліна Ігорівна 3 

13 Дюг Денис Ігорович 3 

14 Шенкарук Ніна Сергіївна 3 

15 Йосипов Юрій Сергійович 3 

16 Герасименко Юлія Олегівна 4 

17 Кутриш Анна Сергіївна 4 

18 Собков Владислав Олегович 4 

19 Буханцева Марія Павлівна       4 

20 Горобець Маргарита Сергіївна 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

До наказу від 02.09.2021 р. № 

«Про організацію діяльності групи подовженого дня» 

 

 

 

 

 

РЕЖИМ РОБОТИ 

групи подовженого дня (різновікова 1-4 класи)  

Жилинецької гімназії на 2021-2022 н.р. 

 

Група подовженого дня працюватиме 3 год щоденно, виходячи із п’ятиденного робочого 

тижня, 

у зв’язку із підвозом учнів (0,5 ставки вихователя) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                              

Час проведення Організація групи Тривалість 

 

13:20 – 14:20 

 

Прийом учнів. Прогулянка. 

 

1 год  

 

14:20 – 14:40 

 

Полуденок 

 

20 хв 

 

14:40 – 15:30 

 

Самопідготовка (3-4 класи),  

1-2 класи – творчі заняття 

 

 

50 хв  

 

15:30 – 16:20 

 

Спортивно-оздоровче заняття 

на свіжому повітрі 

 

 

50 хв  


